РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «02» октября 2023г. № 42
Об упорядочении адресного хозяйства
В связи с упорядочением адресного хозяйства Краснянского сельского поселения в ходе инвентаризации объектов недвижимости;-
постановляю:
1.Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 34:24:120508:237 принадлежащий на основании договора купли-продажи № 6/н от 17.09.1998 года Дербенцеву Константину Германовичу администрацией Краснянского сельского поселения — улица Донская дом 30, хутор Ярской 2-й, Кумылженский район, Волгоградская область.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Краснянского сельского поселения Косоротову ТВ.
Глава Краснянского сельского поселения                                             Л.В.Шаронова